









กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารเชื่อมและปรับปรุงอาคารเชื่อมระหว่างอาคารสำนักงานเดิมและอาคารประชุม อนุต.นาแวน

สถานที่ก่อสร้าง

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาแวน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2555

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>								
1.1.9	แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 300 กก/ตร.ม.	216	ตร.ม.	280.00	453,142.18	25.00	88,578.30	541,720.48	
1.1.10	งานเหล็กโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. x 6 เมตร	255	กก	27.26	6,951.30	8.50	2,167.50	9,118.80	
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. x 6 เมตร	204	กก	25.54	5,210.16	8.50	1,734.00	6,944.16	
1.1.11	งานติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	12	ตร.ม.	-	-	160.00	1,920.00	1,920.00	
1.1.12	แผ่นเพดานยัดฉนวนหนาไม่น้อยกว่า 8 มม.	11	ชุด	290.00	3,190.00	100.00	1,100.00	4,290.00	
	<b>รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>		<b>รวม</b>		<b>528,973.64</b>		<b>100,899.80</b>	<b>629,873.44</b>	ยอดยกไป ปร.5
1.2	<b>หมวดงานสถาปัตยกรรม</b>								
1.2.1	<b>งานผนังและตกแต่งผิวผนัง</b>								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	138	ตร.ม.	156.00	21,528.00	80.00	11,040.00	32,568.00	
	- ผนังก่ออิฐบล็อกประสาน	15	ตร.ม.	93.00	1,395.00	60.00	900.00	2,295.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ & ฉาบโครงสร้าง	280	ตร.ม.	72.00	20,160.00	70.00	19,600.00	39,760.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.1</b>				<b>43,083.00</b>		<b>31,540.00</b>	<b>74,623.00</b>	
1.2.2	<b>งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น</b>								
	- พื้นผิวหินขัด เบอร์ 2	207	ตร.ม.	258.00	53,406.00	136.00	28,152.00	81,558.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>53,406.00</b>		<b>28,152.00</b>	<b>81,558.00</b>	



กลุ่มงาน งานอาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเชื่อมและปรับปรุงอาคารเชื่อมระหว่างอาคารสำนักงานเดิมและอาคารประชุม อนุต.นาแวง  
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาแวง แบบเลขที่ ยธ.3/2555  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวง  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2555

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				<b>53,406.00</b>		<b>28,152.00</b>	<b>81,558.00</b>	
	- พื้นซีเมนต์เรียบ	22	ตรม.	76.00	1,672.00	70.00	1,540.00	3,212.00	
	- พื้นซีเมนต์ผสมนํายากันซึม	100	ตรม.	83.00	8,300.00	75.00	7,500.00	15,800.00	
	- พื้นฉนวนกรวดล่าง	19	ตรม.	230.00	4,370.00	88.00	1,672.00	6,042.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.2</b>				<b>67,748.00</b>		<b>38,864.00</b>	<b>106,612.00</b>	
	<b>1.2.3 งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ฉาบปูนเพดาน คสล.	170	ตรม.	72.00	12,240.00	70.00	11,900.00	24,140.00	
	- กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม. คร่าวไม้เนื้อแข็ง	12	ตรม.	466.00	5,592.00	83.00	996.00	6,588.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.3</b>				<b>17,832.00</b>		<b>12,896.00</b>	<b>30,728.00</b>	
	<b>1.2.4 งานประตู - หน้าต่าง</b>								
	- ประตูบานเปิดอลูมิเนียมกระจกสีขา, ติดตาย 0.90 x 2.65	1	ชุด	5,240.00	5,240.00	-	-	5,240.00	รวมค่าแรง
	- ประตูบานเปิดอลูมิเนียมกระจกสีขา, ติดตาย 0.90 x 2.00	2	ชุด	3,860.00	7,720.00	-	-	7,720.00	รวมค่าแรง
	- ช่องแสงอลูมิเนียมกระจกสีขาติดตาย	53	ตรม.	1,600.00	84,800.00	-	-	84,800.00	รวมค่าแรง
	- งานร้อยประตู, ช่องแสงอลูมิเนียมเดิมพร้อมติดตั้งใหม่	2	ชุด	-	-	500.00	1,000.00	1,000.00	หน้าต่างเดิม
	- หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมกระจกสีขา 1.625 x 1.70 ม.	2	ชุด	-	-	500.00	1,000.00	1,000.00	รวมค่าแรง
	- หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมกระจกสีขา 1.625 x 1.70 ม.	2	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	รวมค่าแรง
	<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>106,160.00</b>		<b>2,000.00</b>	<b>108,160.00</b>	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเชื่อมและปรับปรุงอาคารเชื่อมระหว่างอาคารสำนักงานเดิมและอาคารประชุม อยต.นาแ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาแ

แบบเลขที่ ยธ.3/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2555

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				106,160.00		2,000.00	108,160.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมกระจกสีชา 3.20 x 1.70 ม.	2	ชุด	7,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	รวมค่าแรง
	<b>รวมงานข้อ 1.2.4</b>				121,160.00		2,000.00	123,160.00	
	<b>1.2.5 งานหลังคา</b>								
	- กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม. ทนฯ 5 มม. (สี)	30	แผ่น	64.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	- ค่าติดตั้งกระเบื้องหลังคา	12	ตรม.	-	-	20.00	240.00	240.00	
	- เเชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 6 นิ้ว	9	ม.	118.00	1,062.00	67.00	603.00	1,665.00	
	- เเชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 8 นิ้ว	9	ม.	160.00	1,440.00	67.00	603.00	2,043.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.5</b>				4,422.00		1,446.00	5,868.00	
	<b>1.2.6 งานทาสี</b>								
	- งานทาสีภายนอก+ภายใน+งานทาสีฝ้าเพดาน	450	ตรม.	32.00	14,400.00	30.00	13,500.00	27,900.00	
	- งานทาสีโครงสร้างเหล็ก	30	ตรม.	35.00	1,050.00	35.00	1,050.00	2,100.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.6</b>				15,450.00		14,550.00	30,000.00	
	<b>1.2.7 งานไฟฟ้า</b>								
	- โคมไฟรางคู่ หลอดรอสเซนต์ 2x36 W	18	ชุด	700.00	12,600.00	120.00	2,160.00	14,760.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า	18	ชุด	60.00	1,080.00	100.00	1,800.00	2,880.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				13,680.00		3,960.00	17,640.00	



กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเชื่อมและปรับปรุงอาคารเชื่อมระหว่างอาคารสำนักงานเดิมและอาคารประชุม อดต.นาแวง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาแวง หมายเลขที่ ๕๖.3/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2555

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				<b>13,680.00</b>		<b>3,960.00</b>	<b>17,640.00</b>	
	- ปลั๊กไฟฟ้า (มีสายดิน)	34	ชุด	51.40	1,747.60	100.00	3,400.00	5,147.60	
	- แผงควบคุม (ตู้ consumer)	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	310.00	620.00	4,220.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 3/8"	30	เส้น	38.00	1,140.00	-	-	1,140.00	
	- สายไฟ , ข้อต่อท่อ, เทปพันสายและอุปกรณ์รัดสาย	1	ม้วน	2,196.00	2,196.00	1,200.00	1,200.00	3,396.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.7</b>				<b>22,363.60</b>		<b>9,180.00</b>	<b>31,543.60</b>	
	<b>1.2.8 งานม้วนนั่งคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวบุหินแกรนิต ยาว 23 เมตร</b>								
	- งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	2.3	ลบ.ม.	1,505.00	3,461.50	431.00	991.30	4,452.80	
	- งานไม้แบบ + ไม้โครง	17.5	ลบ.พ	350.00	6,125.00	105.00	1,837.50	7,962.50	
	- งานเหล็กเสริม								
	- RB 9 มม.	0.15	ตัน	22,474.77	3,371.22	2,801.00	420.15	3,791.37	
	- DB 12 มม.	0.07	ตัน	23,467.11	1,642.70	2,801.00	196.07	1,838.77	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.60	กก.	50.16	331.06	-	-	331.06	
	- ตะปู	0.50	ถัง	598.13	299.07	-	-	299.07	
	- พื้นผิวปูแผ่นหินแกรนิตสีเทาขาว	24	ตรม.	550.00	13,200.00	170.00	4,080.00	17,280.00	
	- ท่อสแตนเลส ขนาด Ø 2 นิ้ว	1.645	เมตร	425.00	699.13	-	-	699.13	รวมค่าแรง
	<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>29,129.66</b>		<b>7,525.02</b>	<b>36,654.68</b>	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเชื่อมและปรับปรุงอาคารเชื่อมระหว่างอาคารสำนักงานเดิมและอาคารประชุม อนุ.นาแว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

แบบเลขที่ ยธ.3/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2555

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				<b>29,129.66</b>		<b>7,525.02</b>	<b>36,654.68</b>	
	- ท่อสแตนเลส ขนาด $\varnothing$ 2 1/2 นิ้ว	23	เมตร	450.00	10,350.00	-	-	10,350.00	รวมค่าแรง
	- ผืนงาปูนเรียบ & ฉาบโครงสร้าง	25	ตรม.	55.00	1,375.00	70.00	1,750.00	3,125.00	
	- งานทาสีภายนอก	25	ตรม.	40.00	1,000.00	25.00	625.00	1,625.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.8</b>				<b>41,854.66</b>		<b>9,900.02</b>	<b>51,754.68</b>	
<b>1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด</b>									
	- รากระเบียงทางเดิน								
	- ท่อสแตนเลส ขนาด $\varnothing$ 1 นิ้ว	27	เมตร	215.00	5,805.00	-	-	5,805.00	รวมค่าแรง
	- ท่อสแตนเลส ขนาด $\varnothing$ 1 1/2 นิ้ว	6.4	เมตร	385.00	2,464.00	-	-	2,464.00	รวมค่าแรง
	- ท่อสแตนเลส ขนาด $\varnothing$ 2 นิ้ว	8.8	เมตร	425.00	3,740.00	-	-	3,740.00	รวมค่าแรง
	- ท่อพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาด $\varnothing$ 6 นิ้ว	3.5	ท่อน	1,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- ตะแกรงหัวรับน้ำฝน ขนาด $\varnothing$ 6 นิ้ว	2	ชุด	350.00	700.00	100.00	200.00	900.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.9</b>				<b>16,909.00</b>		<b>200.00</b>	<b>17,109.00</b>	
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>		<b>รวม</b>		<b>350,822.26</b>		<b>120,576.02</b>	<b>471,398.28</b>	ยอดยกไป ปร.5





แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ ๑...../.....

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเชื่อมและปรับปรุงอาคารเชื่อมระหว่างอาคารสำนักงานเดิมและอาคารประชุม อดต.นาแวง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาแวง แบบเลขที่ ยธ.3/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2555

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.	ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน - เครื่องดับเพลิง - เครื่องปรับอากาศชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน มีระบบ ฟอกอากาศ ขนาด 36,000 BTU (เบอร์ 5)	2 1	ถึง เครื่อง	610.00 40,655.00	1,220.00 40,655.00	- -	- -	1,220.00 40,655.00	
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน		รวม		41,875.00		0.00	41,875.00	ยอดยกไป ปร.5